

## Pachet componente electronice FIESC 2 SAP II

I.D.: 95564004

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 31711100-4

Pretul estimativ: 6.378,81 RON - 6.378,81 RON

Descriere: Pachet componente electronice FIESC 2 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Placa dezvoltare TEENSY 4.1 Buc 14 182.35 2552.9 Placa dezvoltare TEENSY 4.0 Buc 6 138.66 831.96 Placa dezvoltare Arduino Lora Buc 2 251.26 502.52 Banda SOLDERWICK2.8 Buc 3 10.92 32.76 Cabluri banana CAB-00506 Buc 5 30.25 151.25 Cabluri banana CAB-00507 Buc 16 30.25 484 Cabluri banana CAB-00508 Buc 4 30.25 121 Conector 691137710002 Buc 20 2.27 45.4 Conector 691137710003 Buc 10 3.7 37 Difuzor SP500508 Buc 10 13.87 138.7 Baterie Varta Electronics V13 GA / LR44 / AG13, 2 buc Buc 1 6.3 6.3 Baterie Varta Superlife, 9V Buc 14 6.05 84.7 Tarod, M3, Mob, set 3 bucati Buc 1 36.97 36.97 Organizator Kistenberg KNU25, 245 x 150 x 85 mm Buc 6 7.56 45.36 Menghina de banc Irwin TV75B, 75 mm Buc 1 238.66 238.66 Burghiu pentru metal, tip HSS Buc 2 68.07 136.14 Conector BNC tata 50 ohmi Buc 30 4.83 144.9 Conector SMA mama cablaj Buc 5 7.9 39.5 Conector SMA mama panou Buc 2 13.03 26.06 Flux cu colofoniu; r??in?; cutie; 20ml Buc 2 10.67 21.34 Fotodioda IR PIN; 3mm - LL-304PDC2E Buc 30 0.5 15 Fotodioda IR PIN; 3mm - LL-304PDD2E Buc 30 0.5 15 Transistor 2N3904TFR Buc 100 0.42 42 Circuit integrat NE555P Buc 40 1.85 74 Breadboard 400 puncte Buc 12 3.19 38.28 Breadboard 830 puncte Buc 12 10.25 123 Tub termocontractabil 2mm Buc 5 3.36 16.8 Trusa de scule general? goldtool 9 Buc 2 126.05 252.1 Placa prototipare cablaj pcb 22x10cm Buc 2 15.97 31.94 Motor servo 360 12KG Buc 2 30.25 60.5 Banda dublu adeziva termo conducatoare B